4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rruges auto Kryqezimi Bardhet-

Iballe” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45000000-7 Pune ndertimi 

6. Fondi limit: 2 499 012 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e dymbedhjete)  Lek pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 Dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   27 /11/2023 Ora: 0900